E d i c t u m.

Nro. 790. Per Magistratum Reg. 20 li- berae Civitatis Jaslo Judaeo Davidi Samueli medio praesentis Edicti notum red- ditur: per Dnum. Andream de Neronowicz in Jasto abicantem, contra ipsum pro conceden- da judiciali detaxatione et licitatione pigno- ris 8 funicularum unionum 5/32 ponderis, in satisfactionem 1560 flrb. V. V. super hoc pi- gnore mutuo acceptorum, sub praes. 22. De- cembris 1927 ad Nrum. 790. petitum esse ex- hibitum. Quum autem domicilium ejus igno- tum indicatum sit; hinc ipsi ejus periculo et impendio Andreas Birmann civis Jaslensis pro- Curatore constituitur, qui petitum isthoo tra- ditum habebitur, et quocum ulterius petro- tabitur, et eidem praesentibus termino trium mensium et quidem destinate in diem 10. A- prilis 1828 hora 9. matutina hic Judicii ad as- sumendam eatenus perceptionem oralem com- pariturus citatur; adhortatur itaque praesenti- Edicto praefatus Judaeus David Samueli, ut in praefixo superiori termino aut ipse perso- naliter, aut si voluerit per alium nefors suum Plenipotentem constituendum compariat, se- cus omne inde enatum damnum suae propriae culpae, imputandum habebit.

Ex Sessione Magistratus.

Jaslo die 24. Dec. 1827.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 23837. Per Caesareo-Regium Ga- liviae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopo-

liense Dno. Josepho Dembowski medio- praesentis Edicti notum redditur, ad petitum per D. Stanislaum Dembowski sub praes. 14. Septembris 1827 ad Nrum. 23837 exhibitam Caes. Reg. Tabulae ordinari, ut documenta sub B. et C. producta ingrosset, et in eorum fundamento supplicansem pro proprietario summae 30,000 flp. super bonis Jordanow et Spythowice intabulatae, locis indicatis intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Josephi Dembowski extra Regna Caesareo Regia indicetur, ideo Advocatus Dnus. Janocha cum substitutione Domini Advocati Jarebkiewicz ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 26. Nov. 1827. (3)

E d i c t u m.

Nro. 16282. Per Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Mariannae Com. Scipionowa medio praesentis Edicti notum redditur: ad requisitionem Caes. Reg. Fori Nobilium Tarnoviensis die 25. Octobris 1826 ad Nrum. 9223. hoc directam Tabulae Regiae sub 23. Decembris 1826 ad Nrum. hujatam 29597. demandatum haberi, ut erga ingrossationem praefatae Requisitionis Caes. R. Fori Nobilium Tarnoviensis attributionem integrae Summae 100000 flp. ex majori 183000 flp. bonis Wielowiez inherente, remanentis, in partialem satisfactionem Summa 7440 Aur. holl. per D. Mathiam Ppem. Jablonowski contra Dnam. Mariannam de Comitibus Tarnowskie Com. Scipionowa evictae circa praefatam Summam 183,000 flp. respective residuum 100,000 dom. 52. pag. 416. n. 14. on. inherentem intabulet.